
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Pavlína Čadová 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Vliv klimatických změn na lesy České republiky 

Autor posudku Jiří Lehejček 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 F 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 D 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 E 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 E 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 E 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 E (2,77) 

 

 

Předložená práce Pavlíny Čadové se věnuje vysoce aktuálnímu tématu zdravotnímu stavu 

českých lesů v kontextu probíhající klimatické změny. Autorka zpracovala poměrně robustně 

rešeršně literární přehled k problematice, tím však pozitiva práce v podstatě končí. Jako 

klíčový nedostatek vnímám absenci stanovení cílů. Bez toho je velmi obtížné posuzovat 

výstupy celé práce, jejíž relevanci pak lze vztahovat v podstatě pouze k názvu. V tomto 

smyslu práce vykazuje řadu nedostatků, zejména nedostatečnou provázanost rešeršního 

základu a interpretací v diskuzi. Dalším podstatným nedostatkem je zcela absentující 

praktická část. V původní verzi práce, kterou autorka zaslala k posouzení krátce před 

termínem odevzdání tato byla, ovšem její úroveň vyžadovala značnou intelektuální investici, 

která ve zbývajícím čase nebyla již bohužel v silách autorky. Je proto velmi náročné přijímat 

poděkování pisatelky předložené práce za „cenné rady a připomínky“, jelikož jich bylo po 

hříchu málo. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.08.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


		2021-08-24T11:35:52+0200
	Mgr., Ing. Jiří Lehejček, Ph.D.




